

Processo CPA:		13623/2018							
Autorização de Fornecimento nº:		2369/2018							
Vigência da AF:		31/12/2018							
Endereço:		Rua Prudente de Moraes							
CEP:		89.218-000							
Município:		Joinville							
UF:		SC							
Fone:		(47) 3435-5622							
e-mail:		fernando@kafer.com.br							
Item	Descrição	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
1	ABRAÇADEIRA, EM AÇO CARBONO 1/2, Com parafuso de cabeça sextavada. COD NUC 37079012	Suprens	Peça	30	30	50	R\$ 0,62		R\$ 31,00
1	ABRAÇADEIRA, EM AÇO CARBONO 3/4, Com parafuso de cabeça sextavada. COD NUC 37079013	Suprens	Peça	30	30	50	R\$ 0,43		R\$ 21,50
1	BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO, BUCHA DE NYLON 8 MM, Bucha 8mm, de polietileno. COD NUC 2186003	ivplast	Peça	30	30	100	R\$ 0,02		R\$ 2,00
1	BUCHA PLÁSTICA PARA FIXAÇÃO, NUMERO 10, Bucha 10mm de polietileno. COD NUC 2186001	ivplast	Peça	30	30	100	R\$ 0,04		R\$ 4,00
3	FITA ADESIVA, DUPLA FACE, ESPUMA POLIETILENO, MEDINDO 12MM X 10 MTS. COD NUC 6092057	vonder	Rolo	30	30	10	R\$ 11,14		R\$ 111,40
3	SILICONE, COM BICO DOSADOR, TUBO COM 300 ML, Tubo de silicone com bico dosador com capacidade de 300ml, incolor. COD NUC 27324002	tekbond	Peça	30	30	20	R\$ 12,08		R\$ 241,60
3	COLA, Cola bi-componente, à base de resina epóxi, poliarmida e cargas minerais (Cola tipo "Durepox"). Embalagem com 100g. COD NUC 3816004	durepoxi	Peça	30	30	5	R\$ 6,23		R\$ 31,15
3	COLA, TIPO SUPER BONDER, Cola instantânea, para colar porcelana, metal, borracha, couro, madeira, papel, plástico e outras matérias. Embalagem com 3g. COD NUC 3816007	tekbond	Peça	30	30	5	R\$ 5,65		R\$ 28,25
4	MARTELO, COM CABO DE MADEIRA, Martelo universal tipo unha, 25mm, em aço forjado e temperado, acabamento polido, cabo de madeira com aproximadamente 30cm. COD NUC 27723011	kf	Peça	30	30	1	R\$ 19,39		R\$ 19,39
4	PA DE JUNTAR, COM CABO DE MADEIRA, Pá de bico com cabo em madeira de alta resistência. Medidas aproximadas: Comprimento total: 150,3 cm; Tamanho do cabo: 120 cm; Largura da pá: 27 cm. COD NUC 27154001	kf	Peça	30	30	1	R\$ 22,93		R\$ 22,93
8	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 10,00 MM, Para metal. COD NUC 2852002	kf	Peça	30	30	4	R\$ 8,00		R\$ 32,00
8	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 2,00MM, Broca de Aço Rápido Din 340 Ø 2,0 mm. COD NUC 2852001	kf	Peça	30	30	4	R\$ 2,30		R\$ 9,20
8	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 3,0 MM, COD NUC 2852024	kf	Peça	30	30	4	R\$ 2,70		R\$ 10,80
8	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 4,00 MM, BROCA DE CENTRO. COD NUC 2852017	kf	Peça	30	30	4	R\$ 4,00		R\$ 16,00
8	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 5,00 MM. COD NUC 2852016	kf	Peça	30	30	4	R\$ 4,00		R\$ 16,00
8	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 6,00 MM, BROCA DE CENTRO. COD NUC 2852006	kf	Peça	30	30	4	R\$ 6,00		R\$ 24,00
8	BROCA DE AÇO RÁPIDO, MEDINDO 8MM. COD NUC 2852015	kf	Peça	30	30	4	R\$ 6,00		R\$ 24,00
8	BROCA DE VÍDEA, MEDINDO 10,00 MM. COD NUC 2844005	kf	Peça	30	30	4	R\$ 6,00		R\$ 24,00
8	BROCA DE VÍDEA, MEDINDO 4,00MM, Broca de vídeo para concreto Ø 4,0mm. COD NUC 2844001	kf	Peça	30	30	4	R\$ 4,00		R\$ 16,00
8	BROCA DE VÍDEA, MEDINDO 5,00 MM, Broca de vídeo para concreto Ø 5,0mm. COD NUC 2844002	kf	Peça	30	30	4	R\$ 5,00		R\$ 20,00
8	BROCA DE VÍDEA, MEDINDO 6,00 MM, Broca de vídeo para concreto Ø 6,0mm. COD NUC 2844003	kf	Peça	30	30	4	R\$ 6,00		R\$ 24,00
8	BROCA DE VÍDEA, MEDINDO 7,00 MM, Broca de vídeo para concreto Ø 7,0mm. COD NUC 2844004	kf	Peça	30	30	4	R\$ 6,00		R\$ 24,00
8	BROCA DE VÍDEA, MEDINDO 8,00 MM, Broca de vídeo para concreto Ø 8,0mm. COD NUC 2844006	kf	Peça	30	30	4	R\$ 8,00		R\$ 32,00
8	BROCA, VÍDEA 2MM, Broca de vídeo para concreto Ø 2,0mm. COD NUC 75183034	kf	Peça	30	30	4	R\$ 3,00		R\$ 12,00
8	BROCA, VÍDEA 3MM, Broca de vídeo para concreto Ø 3,0mm. COD NUC 75183035	kf	Peça	30	30	4	R\$ 5,00		R\$ 20,00
8	NÍVEL DE ALUMÍNIO 3 bolhas 300mm/12" COD NUC 87637006	vonder	Peça	30	30	1	R\$ 26,00		R\$ 26,00
9	GRAFITE, EM PO, Tubo com no mínimo 25g. COD NUC 47449001	carbografite	Tubo	30	30	4	R\$ 1,99		R\$ 7,96
9	Óleo desengripante em spray, para ferragens, embalagem com no mínimo 300ml, validade mínima de 12 meses. COD NUC 41.734001	tekbond	Peça	30	30	6	R\$ 7,10		R\$ 42,60
9	QUEROSENE, EM FRASCO COM 900 ML, Querosene. Aplicação: uso geral. COD NUC 25690002	kf	Peça	30	30	2	R\$ 10,83		R\$ 21,66

9	534	Kits de reparo para pneu sem câmara de ar para carrinho de mão - reparo em borracha - adesivo. 50 Unidades. COD NUC 118800001	Kf	Kit	30	30	1	R\$ 41,91	R\$	41,91
ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL): A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.										
Local de entrega: Almoxxarifado - ESAG/UDESC Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 Fone: (48) 3321-8276, Fiscal de contrato: Willian Tadeu Melcher Jankovski Leite - Horário de atendimento: 13 às 19horas email: almoxxarifado.esag@udesc.br										
Florianópolis, 14/11/16										
Observações: 1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.										


 Everton L. P. Lorenzi Cancellier
 Diretor Geral - ESAG
 Matrícula 395153-7

14/11/16

